
n

U Evidenční číslo smlouvy: WIDE

Strana: 1

Počet příloh:
V;

č. 6/2018Dodatek

11:1 SMLOUVĚ 0 NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Číslo

(dále jen „Dodatek“)

1.5mluvní strany

investiční fond as.Společnost: 1.Regioná|ní SICAV,

5.?
sídlem: Holušická 2221/3, 14s 00 Praha 4 Chodov

24785920
IC:~

I i 0224785920

Bankovní spojeni: Raiffeisenbank as., čís. účtu:

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B,

vložka 16792

V zastoupení: MEI Property Services, S.ľ›°„

?1% sídlem: Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4

zastoupená: Mgr. Jan Matulík, jednatel

27164529'Či
DIG: 0227164829

V obchodním vedeném soudem V Praze, oddíl C,Společnost je zapsaná rejstříku Městským

vložka 101223

dále jen ,Pronajímatel“

F

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

::u sídlem: Jeremenkova 11, 703 Ostrava Vítkovice

zastoupená: JUDL Petr Vaněk, PhD generální ředitel

47672234ICQ:

DIC: není DPHplátcem

Bankovní spojení: Česká národní banka, čls účtu:

V obchodním vedeném soudem V oddílSpolečnost je zapsaná rejstříku Krajským Ostravě,

AXIV, vložka 545

Doručovací adresa: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna. Jeremenkova 11, 703 00

Ostrava Vítkovice

dále jen „Nájemce“

společně dále jen „Smluvní strany“



Evrdenční čís/o smlouvy: .TH/'1:15

Strana: P4'

Počet V4'
příloh:

2.Předmět Dodatku

21 Od 01 ,05.2018 uzavírají Pronajímatel Nájemce Dodatek či 6/2018 ke smlouvě U nájmu

nebytových prostor č. 08/086 ?(22 dne 05.06. 2003. ve znění předchozích dodatku (dále jen

„Smlouva'ñ
Předmětem Smlouvy je nájem nebytových prostor V hiidnvră na adrese

Skolní 5335. !XIII [II Chomutov.

2.2, Předmět dle článku 7 od 1 5.2018 kancelářské Vnájmu Smlouvy rozšiřuje prostor

2NP
budovy

m ístn ost Č 115 vým ěře 29,07 m2. Nájemné po platky 'b' služby I: média

sjednávají 'le' stejných podmínek jako ostatních kancelářských prostor

specrfikovany'ch V této Smlouvě. Situační plán 2NP budovy L4 vyznačením předmětu

nájmu aktuálního ke dni 1.52018 je přílohou č.2 tohoto Dodatku. rozpis nájemného a*

poplatků ZE služby média je uveden V příloze č. 1 tohoto Dodatku Splátkový kalendář

3.Závěrečná ustanovení

3.1.0statní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatke m nedotčena

3 2.Dodatek HG; vyhotovuje ve 3 (třech) vyhotoveních,
n nichž

každý má platn ost originálu, u

toho Pronajímatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení ř-J Nájemce obdrží 1 (jedno) vyhotovení,

3.3.Smluvní
strany prohlašují, Že .11 tento Dodatek před jeho podpisem přečetly že Dodatek

uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné ?ví pravé vůle, určitě, vážně

srozumitelně

3.4.Tento dodatek nabývá platností dnem
podpisu oběma smluvními stranami e' účinnosti

dnem uveřejnění V Registru smluv.

4.5.Smluvní strany výslovně souhlasí uveřejněním tohoto dodatku V jeho plném rozsahu

včetně příloh V Registru smluv Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona

Č. 340/201 5 Sb.v Žil registru smluv, je pověřen Nájemce

3,5.Přilohami toh oto Dodatku
jsout

Příloha č. 1 Splátkový kalendář

Příloha č. 2 Situační plán budovy vyznačením předmětu nájmu od 5 2018

V Ostravě dne
2 7 .0. 3.1-5.. V Praze dne ..2.9.411- 2018...

Cau
mm: xdnvomtpojlšltom

Jeremenkova t t

703 oo osun›vkko~ke 2)

a: Nájemce
Ceská průmyslová zdravotní pojišťovna 14Regionální mvestiční fond S | CAV, as.

JUDr Petr Vaněk Ph.D„ V zastoupení

generální ředitel m:: Pmperiy Services, s.r.o„

Mgr. Jen Malull'k,

jednatel



lPřílołIa č.1 K dodatku čislq 5/2013 ke smlouvě
LOS/RES

Náiemce: Češka prúmyslnvá zdravotní pojišťovna IČ: 47672234

..lmnkľ 11' ÍIIE 00 Oslava - Vnkovlce

Platnost od: 1.5.2018 Kalkulace: měsíční

kalendářSplátkový

je daňovým link/a dem dla příglušných usłsnDI/enl' zákona Ě. 235/2004 Sb., w. dan! z přidané had/101V v platném znění

Nájemné je splatné do 107 dne měsíce to na účet Pronajímatele:

IC: 247359 20
1.Regionálni investiční fond SICAV, 3.5.

Holušická 2221/3, 14B IIII] Praha 4 Chodov 'Il lv; 0224735520

vedený LIZ Raiffeisenbank as.

číslo účtu:

(variabilní symbol
evidanční čísla daňového dnkladu pro kontrolní

variabi'I'll sv
mb'Il

hlášení DPH)

Datum uskutečnění zdanitelného olněni *F1 shodné k: datem snlatnosti E ie následuiící:

.m m.“ EEE, !Elf zaklad DPH Daň základ DPH

Zaokr WW k úhradě
splatnosti 0% 15% sazba 15% 21 % sazba 21%

CZK

10.5.2015 11 MW 3 590„87 538.63 8 409,70 766,04' -0 37 'il-1 715,00

10.6.2018 1l
goną

3 590.87 538.63 B 409.70 755,041
›0 37 'LI-1 1§00

-0 37gumgý A 410.13 3 590.87 j 5m; e 409,70. 2511500

10.8.2018 11 410,03' 3 590,57 538,63 s 40%
1 786,04 l 1 766.04

755.041 41,37 715.00

10.9.2015 Ignumg 590,674* “Bál 49270 . LENA. 43.37 25 715,00

1 0.10.2018 11
410,13_ 390,571 535,53 ,„ 8 409,7q_ 1 755,04_ ›0.37 25 715.00

31.1 1 ,201 s l1
mw. 3 500.374 538,63; s 409,70 1 755,04. 0,37 'LE 115,00

10.12.2018 3 533,63' 409,70 -O,37 zs 715,00

1042019
1310,13!
1141013; 3 590,07)

500,07 Ron nl
535,63; ::1 1 766,04'

766,04, m m1
.0,371 25 715,00

guma l1
410,13'

3 30,57 538,63 '
409ml „u 7n
409,70 1 1 766,04. -0,37 'LX-1 715,00

11 410,13 3 590.87 535,63 409,70 756,041 -0,37 25 715,00

Za okamžik řádného splnění 515 považuje připsání částky za nájemné, služby ř: média na účel

pronajímatele dle následujícího splátkového kalendáře'

Rozpis měsíčních plateb vk.” obdobk od 1.5.2018 do 31.3.2019

Daň zaklad Daň zákiad DPH Daň základ DPH Celkem

:IVA 15% sllba 15% 21% sazba 21% v CZK

Nájem Kľcelaře Č.i04,1l]6,107,105,115 11 410.13 11 410,10

Média E10 äL 3067,33 480,10 J 527,40

Média. Vodné„ stočné 523,55

Média'

E Ami

sElektgckä energie 753,32, 759,25 n SALEG

Slulb SDDlene nálmem 4 651,35 975 79 5 623117

Celkem n CZK 11 410 13 BI ::h ITIC' !mi 70 zu: ::E

Zpracoval, Pavel Sanllmlk Převzal'

Dna 9 3 2018 Dne

www Wu. 20190HAST7A sm St'a/is 1

wwi/ :hasra



Příloha č.1 ifl dodatku
čislq

5/2013 ke smlouvě 0.001006

Nájemce: Čnká průmyslová zdravotní pojišťovna L Ic: "eng

Jeremenkova 11, :01:1
00 pstrava . Vítkovice

Platnost od: '1.5.2010 Kalkulace: měsíční

Přehled sazeb ná emného

Sazba v CZK m2 Čhika v CZK

od 1.5.2013 :r.- !ll'łl'l I'I Počet m2 sazba DPH
m. mesic w rok va mesic w. mk

Nájem Kanceláře č.104,106,107,100,115 106,70 1 280,36 105,94 11
410,131

136 921,51 0%

Media Tepln 25,68 344,19 106,94 :i 057,31 36 807 ,68 15
“/n

Vndné, stočné
4,90 15 %Médlá

Média'

58,75 106,94 523.56 282,72

Elektrická energle 35,14 421 73 106,94 's 758,32 45 099,00 21 %

Služb spojené náJmem 43,50 521,94 105,04 4 551,38 55 816,53 21 “A1

Celkem 23 410,70 280 928 20

všechny částky jsau uvedeny bez DPH

Pavel SanilmlkZpracoval:

Dne. 9 3.201 S

0037790! e 199/ - 21710 04457me www :nagra com Tma



!_

i __ i | g. r-,_ , , :5 ,4 -M , ./ m l u .44 .
1.00.1;

i
i:

. 0% 1*/ 0a E.
i

i řä
'Ě

v'š mv L -SE ee*** 411.11 .__.
š g 1 i s; 'z
i Í až i /V' až 'i1% li

n HF. /V' až i :i '2 *bi

ť áz as '151 'š až ?tá

Ě !Š_Jí-É ,_i :, i i

C > g; :i F “Ě “1:33 2
..Ě

'-31

93 N .i

so c ._. ›0› E 'c °° i m o.
E i 95 ' i -š '5* "š . :š ,E :š 0.' v: ' .4 4 1 LL * l " z i §44” É N10

§04;
.i


